香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Seres Group Co., Ltd.
賽力斯集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9927）

自願公告
2025年12月產銷快報

此乃賽力斯集團股份有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司2025年12月份產銷數據如下：

單位：輛

產品名稱
產量 銷量

本月 本月同比 本年累計 累計同比 本月 本月同比 本年累計 累計同比
新能源汽車 55,970 67.06% 473,735 10.31% 60,981 63.40% 472,269 10.63%

其中：賽力斯汽車 48,606 89.76% 432,331 10.52% 53,733 77.99% 430,401 10.52%

其他車型 1,812 -69.35% 44,411 -33.69% 2,732 -34.58% 44,591 -36.41%

合計 57,782 46.60% 518,146 4.37% 63,713 53.54% 516,860 3.99%

註：本表為產銷快報數據，最終數據以2025年經審計數據為準。

承董事會命
賽力斯集團股份有限公司
董事長兼執行董事
張正萍先生

香港，2026年1月5日

於本公告日期，本公司董事為：(i)執行董事張正萍先生、尹先知先生、申薇女士
及張正源先生；(ii)非執行董事張克邦先生、李瑋先生及周昌玲先生；及(iii)獨立
非執行董事李開國先生、張國林先生、景旭峰先生、黎明先生及魏明德先生。